令和７年１月２９日
お客様各位

高松信用金庫

法人インターネットバンキングおよびファームバンキングにおける
総合振込、給与（賞与）振込の紙帳票の配布終了について

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。
当金庫では、ペーパーレス化の推進による環境保全への取組みにおいて、法人インターネッ

トバンキングおよびファームバンキングの総合振込・給与（賞与）振込における紙帳票の配布
を終了することとなりました。お客様におかれましてはご不便をおかけいたしますが、何卒ご
理解賜りますようお願い申し上げます。

記
１．対象

２．配布終了日
  令和７年３月２８日（金）
  ※振込指定日が３月２８日（金）分の帳票をもって配布を終了いたします。

３．今後の振込明細の確認方法

（１）法人インターネットバンキングは振込明細を画面で確認でき、印刷も可能です。
   詳細は別紙手順をご参照ください。なお、ファームバンキング等の専用ソフトに
   おける明細の確認方法につきましては、ご購入元に確認をお願いいたします。

（２）総合振込、給与（賞与）振込の手数料は、しんきん電子交付システム（インボイス）

等にてご確認願います。

４．関連するＳＤＧｓ

［お問い合わせ先]
 ・法人インターネットバンキングの操作方法について
    ０１２０－８７－６２７８（平日９時～１７時）

・配布終了に関するご相談、インボイス関連についてはお取引店にお問い合わせください。

 サービス 業務区分 配布を終了する帳票
 法人インターネットバンキング

ファームバンキング
総合振込 為替振込 振込集計表

為替振込 振込明細表  給与（賞与）振込

法人インターネットバンキングにおける振込明細取得手順

１．法人インターネットバンキングで利用者ログインを行い、「ファイル伝送」から「総合振込」も
しくは「給与・賞与振込」をクリックします。

２．「データ作成」をクリックします。

３．印刷したい明細の左側にある選択ボタンをクリックし、画面下部の印刷をクリックします。

４．Word ファイルが開きますので、必要に応じて確認・印刷を行ってください。